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Recapito
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Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio
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Coordonnées
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Beruf/Titel
Profession/Titre
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d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Amaudruz Céline F -
-
-
E: celine.amaudruz@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Gestionnaire de fortune: Employé, 
Reyl & Cie SA, Andere
lic. en droit

f GE
V
2011

1979

Arslan Sibel F -
-
-
E: sibel.arslan@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d BS
G
2015

1980

Binder-Keller Marianne F -
-
N: +41 79 686 01 31
E: marianne.binder-keller@parl.ch
H: www.mariannebinder.ch

Müntzbergstrasse 21
5400 Baden

-
-
-
-
-

Kommunikationsberater/in d AG
M-E
2019

1958

Büchel Roland Rino M -
-
N: +41 79 301 66 58
E: Roland.Buechel@parl.ch
H: www.rolandbuechel.ch

Rheinstrasse 4
9463 Oberriet

-
-
-
-
-

Sportmanager, Kleinunternehmer d SG
V
2010

1965

Cottier Damien M -
-
-
E: damien.cottier@parl.ch
H: www.damiencottier.ch

case postale 42
2068 Hauterive

-
-
-
-
-

Selbständige/r Berater/in, 
Indépendant / mandats

f NE
RL
2019

1975

Fridez Pierre-Alain M Cabinet médical
Place de la Fontaine 245
2902 Fontenais

-
F: +41 32 466 26 29
N: +41 79 471 28 51
E: pierre-alain.fridez@parl.ch
-

Sous la Côte 344
2902 Fontenais

-
-
-
-
-

Spécialiste en médecine générale
diplôme fédéral de médecin

f JU
S
2011

1957

Germann Hannes M T: +41 52 649 25 83
-
-
E: hannes.germann@parl.ch
H: www.hannesgermann.ch

Bützistrasse 5
8236 Opfertshofen

-
-
-
-
-

Verwaltungsrat/Verwaltungsrätin
dipl. oek./VR-CAS HSG

d SH
V
2002

1956

Gugger Niklaus-Samuel M -
-
-
E: niklaus-samuel.gugger@parl.ch
H: www.nikgugger.ch

Feldstrasse 2
8400 Winterthur

-
-
-
-
-

Sozialunternehmer
Unternehmensberater/in
Dr. h.c.

d ZH
M-E
2017

1970

Heer Alfred M -
-
-
E: alfred.heer@parl.ch
-

Stampfenbachstrasse 115
8006 Zürich

-
-
-
-
-

Kleinunternehmer/in
Eidg. dipl. Kaufmann

d ZH
V
2007

1961

Michel Matthias M Gartenstrasse 4
6300 Zug

T: +41 41 728 71 68
-
-
E: matthias.michel@parl.ch
H: www.matthiasmichel.ch

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate: Selbständig
Dr.

d ZG
RL
2019

1963
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Piller Carrard Valérie F -
-
N: +41 79 290 23 67
E: valerie.piller_carrard@parl.ch
H: www.valerie-piller-carrard.ch

Route d'Yverdon-les-Bains 353
1468 Cheyres

-
-
-
-
-

f FR
S
2011

1978

Roth Franziska F T: +41 78 719 66 51
-
-
E: mail@franziskaroth.ch
H: www.franziskaroth.ch

Dürrbachstrasse 60
4500 Solothurn

-
-
-
-
-

Schulische Heilpädagogin: 
Angestellt, Heilpädagogisches 
Schulzentrum Kanton Solothurn 
(HPSZ). Gemeinde Herbetswil

d SO
S
2019

1966
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